11

Г.. ДОЛГОПРУДНЫЙ

ГОРОДСКОЙ

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

___________________________________________________________

28 февраля 2003 г.
№ 13-на
РЕШЕНИЕ

о присвоении звания

“Почетный гражданин города Долгопрудного”

Харитонову Владимиру Ивановичу

1. Присвоить звание “Почетный гражданин города Долгопрудного” Харитонову Владимиру Ивановичу.

2.  Настоящий ГНПА вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

О.И. Троицкий

Принят Решением

Совета депутатов

№ 19 от 19 февраля 2003 г.